
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO

POSTERGAÇÃO SINE DIE II

Pregão Eletrônico, tombado sob o Nº 26/2022, tipo Menor
Percentual  (Menor  Taxa  Administrativa), em com

recursos  financeiros  próprios  e  a  devida  liberação

orçamentária, tendo por finalidade a qualificação e seleção

de propostas para  Contratação de empresa especializada
em  administração,  gerenciamento,  emissão  e
fornecimento  de  cartões  alimentação  e  refeição,
processamento  e  carga  de  créditos,  a  ser  realizada
mensalmente,  nos  cartões  magnéticos  próprios  (vale-
alimentação/  vale-refeição) fornecidos aos servidores da
Prefeitura Municipal de São Leopoldo.

O Pregoeiro do Município de São Leopoldo, nomeado pela portaria tombada sob o

número 117.973 vigente a partir de 22 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

torna público:

POSTERGA-SE SINE DIE,  a licitação em epígrafe,  para que seja respondido a

impugnação. 

São Leopoldo, 02 de setembro de 2022.

Cláudio Machado

Pregoeiro
117.973

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.

licitacoes@saoleopoldo.rs.gov.br

Página 1 de 1


